
Zdravolni uslav se sidlem ~ 
Doruceno: 25.11.2020 
ZU/33084/2020 
listy: 1 Prilohy· 

(Í) !~Jt,~t,1111111 
<r.,, ~ o"' 

Cenová nabídka služeb číslo: 3306 

Vyrizuje: 
Telefon: 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava. 702 00 Ostrava 

Objednatel : 
COLORLAK, a.s. 
Toviirní 1076 

IO datové schránky: 

23.11.2020 

686 03 Staré Město u Uherského Hradiště 3 
Email: 
Datum: 

IČO: 49444964 DIČ: CZ49444964 

Kontakt na objednatele: 

Fyziologie práce, Posudky CFZ+PP, 9 pracovních pozic. 
Jednorázová zakázka. 

Lhůta pro pfijetí (akceptaci) cenové nabídky do: 31.12.2020 

I. Pfedmět plnění 
l,Položka Počet Smluvní cena Cena celkem 

za jednotku i 
I Doprava (cena za každý 1 km) 
1 Pfedooklad: 2 vviezdv. Z/ln-Sta/1 Mlsto o zolt 
I Protokol o vyšetrení a hodnocení celkové fyzické zátife autorizovanou 
I laboratorí dle zák.č. 258/2000 Sb. a NV č. 361/2007. v Dlatném zněnl. 
I Protokol o vyšetrení a hodnocení pracovních poloh autorizovanou laboratot'í dle 
: zák.č. 258[2000 Sb. a NV č. 36![2007, v l!latném znění 

i Celkem (bez DPH) 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

Konkretizace pracovních pozic a profesí, případně další upřesnění: 

91536 Kč 

Termíny budou se zákazníkem dohodnuty po 
akceptaci cenové nabídky. 

Shora uvedená plnění (dále jen „díloff) se Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě (dále jen „zhotovitel") zavazuje pro 
objednatele provést jakožto držitel platného osvědčení o autorizaci pro obor fyziologie a psychologie práce ve 
smyslu zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů a objednatel se zavazuje toto dílo převzít a zaplatit za něj cenu díla za dále uvedených 
podmínek. 

li. Smluvní podmínky 
1. Dílo se sestává z těchto dílčích plnění: 
a) odborné hodnocení autorizovanou laboratofí včetně posouzení na místě, 
b) vyhotoveni protokolu o odborném hodnocení autorizovanou laboratoři (dále jen „protokol"). 
2. Zhotovitel se zavazuje zahájit práce na provádění části díla dle odst. 1 písm. a) v termínu do 9 měsíců od akceptace 
této cenové nabídky (dále jen „smlouva"). Do té doby není zhotovitel v prodlení s prováděním díla. 
3. Zhotovitel se zavazuje vyhotovit a predat protokol objednateli v termínu do 60 dnO od uskutečn6ní autorizovaného 
měření a posouzení. 

Stránka 1 / 4 



Zdravotní ústav se sidlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 oo Ostrava 

4. Smluvní strany se dohodly, že protokol bude objednateli ptedán v terminu podle odst. 3, nejdfíve však po úplném 
zaplacení faktury. Dále se smluvní strany dohodly, že zhotovitel neodpovídá objednateli za pfíp. škodu vzniklou 
neobdržením protokolu z dúvodu prodlení objednatele s úhradou faktury. 
5. Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla je splatná po dokončení dílčí části díla dle odst.1 písm. a) tj. po 
provedení posouzení na místě. Okamfikem provedení posouzení namístě vzniká zhotoviteli právo na zaplacení ceny 
díla. Zhotovitel cenu dlla objednateli vyúčtuje na základě faktury s náležitostmi daňového dokladu, jejíl prílohou 
bude kalkulační výkaz. Splatnost faktury se sjednává v délce 45 kalendáfních dnu ode dne jejího vystaveni 
zhotovitelem. 
6. Pfedání protokolu se uskuteční odesláním datovou schránkou, nedohodnou-li se strany jinak. 

Ill. Další smluvní ujedm\ní 
1. Právní vztahy se fidl příslušnými ustanoven lm I občanského zákoníku v platném znění a aktuálními Obchodními 
podmínkami (dále jen „OP") zhotovitele, které jsou zvefejněny a smluvním stranám dostupné na Internetových 
stránkách zhotovitele v menu „0 nás" v části „Obchodní podmínky". Objednatel prohlašuje, že se s těmito OP 
seznámil a podpisem této smlouvy vyjadfoje souhlas s jejich zněním a vůli fídit se jimi pfi realizaci této smlouvy. 
2. Zhotovitel neodpovídá objednateli za škodu v pfípadě, že nedojde k uzavření smlouvy. 
3. Objednatel svým podpisem dále prohlašuje, že se v době 6 měsíců pfed podpisem této smlouvy na jeho 
pracovištích nevyskytla ani není hlášena nebo uznána fádná nemoc z povolání nebo ohrožení nemoci z povolání pro 
rizikový faktor fyzická zátě! nebo pracovní poloha podle§ 25 odst. 9 nafízenl vlády č. 361/2007 Sb., kterým se 
stanoví podmínky ochrany zdraví pfi práci, ve znění pozdějších predpisů. 
4. Objednatel dále souhlasí a je srozuměn se skutečností, že zhotovitel může být na základě zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném pfístupu k Informacím, ve znění pozdějších pfedpisů a zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uvefejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
ve znění pozdějších pfedpisů, povinen uvefejnlt tuto smlouvu v registru smluv nebo o této smlouvě a právním 
vztahu jí založeném zprístupnit či poskytnout všechny informace, které citované zákony nebo jiné právní ptedpisy 
z uveřejnění nebo zpnstupnění nevylučují. Jednotkové ceny analýz, včetně jejich množství, místa a četnost odběrů 
však podléhají obchodnímu tajemství zhotovitele. Uvefejnění této smlouvy v registru smluv zajistí zhotovitel. 
5. Pro prípad, fe objednatelem je fyzická osoba jsou nedílnou součástí této cenové nabídky Informace o zpracování 
osobních údajů objednatele za účelem splnění smlouvy, resp. opatrení pred uzavrením smlouvy. 

S pfáním hezkého dne 
obchodní oddělení 

Stránka 2/ 4 



o" '-r 

~1·. ':,. ct- .• .... 
Q ... 
~ .. . . 
~ .. 
~ .. 
~ .. 
~ .. " ~ 

't- o"' .. ' 

Zdravotní ústav se sidlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Cenová nabídka slufeb číslo: 3306 akceptov.\na bez výhrad dne: ,2 ~ ff· 2 ~ ·2. Q 

Jméno a pfíjmenl jednajfcl osoby: 

Funkce: 

f-é, """ ~ " . i -

Vlastnoruční podpis: 
(pokud není elektronický) 

Razftko: 

místo pro elektronický podpis 

PROSÍME O ZASLÁNÍ AKCEPTOVANi NABÍDKY V 1 VYHOTOVENÍ ZPIT V LISTIN Ni PODOBf POŠTOU NEBO OSOBNt 
V PŘÍPADf OBDRŽENÍ TITO CENOVt NABÍDKY ELEKTRONICKY LZE PŘIPOJIT ELEKTRONICKÝ PODPIS OBJEDNATELE 
A ZASLAT ZPtT ZHOTOVITELI ELEKTRONICKY. 

Stránka 3 / 4 



o,~, 

.'1':.· ... ,, _,. " .., ... .. . . 
~ -
~ > ,, .. , .. o „ 

<t.,, ... o.., 

Zdravotni ústav se sidlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Informace o zpracování osobních údajů 
Cílem nAoledujidho sdilenf Je Informovat Vu v 50uJadu s iafizenlm Evropsk6bo parlamentu a Rady (EU) 1016/679 
u dne 27. dubna 1016, obecné 1111fiuní o ocbrw oaobnkh íiclaJ6 (dále Jen ,.GDPR") o tom, Jaké osobní údaje o Vrb 

zpraccmbáme. z jakalo dfn'oda a jakým způsobem. 

I. Správce Vašich osobních údajů 
UravoUú útff ac llidlcm v omavt, 
1'arty7.án~ké namě~tl 2633/7. 
702 00 Moravska Ostrava, Ostra\'ll 
lč: 71009396. 
email: podatelt}a(iPZuova.cz. tel.: 596200111 
Kontaktní údaje povětence pru ochranu OIGbnkh údaj6 
(DPO) 
Povffenec pro ochranu osohnlch údajil. 
Partytánské námě5li 26.l3/7. 
702 00 Moravska Ostrava, Ostrava, 
email: povercn~ova.c-', tel: 596200111 

2. účel zpracování a právní základ pro 
zpracováni 
• Xllklad11i ide111ifi.kačni a fakluračni údaje: zejména 

jméno a pfiJmenl, datwn narození., bydliště, připadni 
nauv a adma sidla čl bydll~ě. IC a DIC u OSVC, 
hankovní spo_jcnl, 

• kontaktní údaje: adresa, telefonní číslo a e-mailová 
adresa, adrt~ datové schránky, 

• údaje o zdravotním ~ta,:u: j1óOU·li potfdmé pro 
poskytnuti služby, nebo jl!OU-li jej lm výl,ledkem 

3. Kategorie zpracovávaných osobních údajů 
• úkladní identiúkačni a fakluračni Íldaje: u)ména 

jméno a příjmenl, datum naruzení, bydliště, případně 
nhev a adresa sídla či bydliště, Iť: a DIC u OSVČ, 
bankov11í spojeni, 

• kontaktní údaje: telefonní číslo a e-mailová adresa, 
adresa datové schránky, 

• údaje o zdravotním stavu: Jsou•li pottebně pro 
poskytnuti služby, nebo jsou-li )tjlm výsledkem 

4. Předáváni osobních údaj6 
Sprá\'cc prohlašuje, že ncplcdávA Vak onibnl údaje do 
tteti země nebo mezinárodní orgaruzact. Ptlpadni ptljemci 
osobních ú,\tljti jsou aubdodovatclé, poku<l jim prowdcní 
d..dhy n„ho je;ii č:lstl ,.add ,pr.lvce. dále orgňnyveřejné moci 
a i.právy, vyplývá-li to ze ivlášluich pr,ivntch ptedplSCi. 

5. Doba zpracováni 
Zpracovaní osobních údajů prm-ádi spravce, 
ptíp. zpracovatel prosth-dnictvim výpotetul techniky, 
nebo i manuálnim zpt'lsobem u o,obnich údajů v listinné 
p,.do~. ia dodrženi viech be'lpečnostnkh zásad pru 
správu a zpracoVllni <lSObních údajů. V~še mol>ní údaje 
správce zpl'llcovává po dobu nezbytnou pro nuplnlni 
účelu zpracován(, tj. zi,ravldla r-,1 dobu trv-.lni smluvnlho 
vztah1L Spr.lvce jt \iak opnlvnln, dille zpraCOVllvat Vale 
osobní údaje pro splněn( svých dali( zlikonných povinnosti 
(napt. v oblastí archivnictvl, ~rnetlcké beipe(nosti, 
obhajobu ~\'}'Ch pr&vnkh nároků). 

IČ: 71009396 
DIC: CZ71009396 

Bankovnl spojené 3235761 /0710 
Datová schránka: pub)9r8 

6. Vaše práva 
SdHu.jeme Vám dále, te wet Sprivcl máte oás\eduJicl pntva 
vyplýv;ijíci 1. GDPR: 

• privo pot.adovat pfístUJ' k olob1ú1n údaJ6m, které 
o Viis zpracowváme. čím! 5e rozuml právo 2.ld:21 od 
sprtvce potvr,.eni, 1.da OIObni údaje, ktffě se Vás týkají, 
jsou li ne.J$c)u zpracov4vllny, a pokud je tomu tak. máte 
právo :r.lskat pfistup k t~mto osobním údajům a k dal~lm 
infoonaclm uvedeným včL lSGDPR; 

• právo pof.ado.at opraw osobních údaj6, které jsou 
o Vás ,:pracováviny, pokud jaou ncptffné; 

, pntvo pot.adoftt vtmu osobnlch ůdaj6 v pf ~ech. 
které jsou upraveny v čl 17 Obecného natlzenL Toto 
právo nenl absohllnl. Ve vyjmcnawn)'ch ptípadec;h Jej 
nelze uplatnit (napf. vytllduje-11 další zpracoválll pnlvni 
předpis nebo je 1.praeovani prováděno ve vetcjném 
újmu v oblasll veřejného zdravt); 

• právo polaclowt 01nnenf ~viní údaji\ 
v ptípadech, které Jsou upraveny v d. 18 GDPR; 

• priYo 11.a pfenolltch1oat údaji\, u podnúnek 
a s ornC"lenlml uvecknýml v čl 20 GDPR pokud se 
zpracováni provádí automalízovaM a zároveň se jedná 
o údaje, které spd.vce ~pracovjyá pro splnbú smlouvy, 
její! smlU\"IÚ 5tranou jste nebo pro provedeni opatřeni 
přijatých před lWIVfením snúuuvy na Vaši žádo~1. 
Jsou-li splněn}' uvedené p<>dminky, i,právce Vám údaje 
poskytne ve strukturovaném, haně pouti,.-antm 
a slrojov! čitelném fonniitu. a 1náte práw předat tyto 
údaje Jinému správci, nebo mO.t.ete pot.ádat, aby úda.ie 
byly pi'l!diiny Jln~u správci pflmo; 

• právo Y'tllát námitku proti zpracováni, jsou-li pnl\'nlm 
7,á.kladem zpracovánlm oprávněné zájmy správce. 

Správce Vás ujišťuje, te Vak osobnJ údaje nejsou 
pf~-dmět~m Udnéh<> a\ltumatii«,vanóho lndividualniho 
rozhodování ani nedochází k profilování (automatizované 
zpracováni ot!Obnich ůdaj6. spot{vajkich v Jejich použiti 
k hod11occ11I n~kte1jch o,obnlcb atpektů vitah1.1Jicích se 
kíyzické Oiobě). 
V případt kdy te domnivátt, ,., sprivc.t r.pracovaví Va.\e 
osobní úda;le neoprávněně čl jinak porušuje Vah práva, 
mile právo podat stltnost u do1.<>rového úfadu: ůfadu pro 
ochranu 060bnlch údajl'i, adresa: pplk. Sochora 27, 170 00 
Praha 7, tel.: 234665111, web: \.-WW.uoou.a, nebo máte 
plivo požádat o soudní ochranu. 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuova.cz 
poOnlclnu@zuova.cz 

I 




